HQ250-500SXX 系列
400-650V 输入 250W 标准半砖 DC/DC 模块电源
第 1 页 共 27 页
概 述 主 要 特 性
 250W隔离输出
 额定满载最大效率≥90%
 固定开关频率
 输入过欠压保护
 输出过压/过流/短路保护
 过温保护
 远程禁止/使能控制
 MTBF 50 万小时
 标准半砖封装（61.0mm×57.9mm×12.7mm）
 隔离电压 4250VDC
应用 领域
HQ250-500SXX 系列为宽范围、高可靠、高效率的单路输出隔离
DC/DC变换器。该系列模块电源输入电压为 400-650VDC，最大输
出电流为 30A，最大功率 250W。HQ250-500SXX 系列模块提供使能
控制，有正逻辑或负逻辑控制可选；散热安装方式有通孔或者螺纹
孔可选；工作温度有-40~+100℃或-55~+100℃可选。
 工业控制系统
 地面通信设备

24:24V
P: 正逻辑
N: 负逻辑
I: -40℃~100℃ T:通孔
L:螺纹孔
产品选型列表
型号 输入电压 输出电压
输出电流 空载输
入电流
纹波噪声
(峰-峰值)
效率
(%)
容性负载
最小 最大
HQ250-500S05□□□ 400-650V 5V 0mA 30.0A 50mA 100mV 82.5 (0-10000)uF
HQ250-500S12□□□ 400-650V 12V 0mA 20.8A 50mA 120mV 87 (470-6800)uF
HQ250-500S15□□□ 400-650V 15V 0mA 16.7A 50mA 150mV 87 (100-5000)uF
HQ250-500S24□□□ 400-650V 24V 0mA 10.4A 50mA 240mV 88 (100-3300)uF
HQ250-500S28□□□ 400-650V 28V 0mA 8.93A 50mA 280mV 89 (100-3300)uF
HQ250-500S36□□□ 400-650V 36V 0mA 6.94A 50mA 360mV 89 (100-2200)uF
HQ250-500S48□□□ 400-650V 48V 0mA 5.21A 50mA 480mV 90 (100-2200)uF
HQ250-500SXX 系列
400-650V 输入 250W 标准半砖 DC/DC 模块电源
第 3 页 共 27 页
高压全砖HQ250-500SXX系列规格